- Lyroeum vero mens eiusdem Macas non esse Mecas Muham-  
regionis, ib.
- Lynessus nomen urbium, quarum Macae seu Maenae urbs Celtica.  
una erat Ciliciae seu Pamphy-  
liae. 431. altera vero Troadis.  
431. seu Phrygias. 431. patria  
Briseidis. 431. una ex XI.  
civitatibus Troicis ab Achille  
captis. 431. quarum nomina  
exprimuntur, ibid. Lynessium  
dici Phrygem. 431.
- Lysandri victoria. Vide Aegos po-  
tami.
- Lysimachia nomen urbium, qua-  
rum una in Thracia Chersonesi.  
431. altera vero Aetolias oppi-  
dum quod intercidit. 431.
- Lysimachiam et Cardiam urbes  
fuisse diversas. 431.
- Lyttos appellari loca edita. 430.
- Lyxia Acarnaniae urbs. 428. unde  
denominatur Lyxates, ibid.
- M.
- Macae, arum, nomen quarum gen-  
tium, quarum una degit inter  
Carmaniam et Arabiam. 436.  
quorum promontorium promon-  
torio Carmaniae opponitur, ib.  
quod dicitur Hormozon vulgo  
Ormus seu Hormus, ibid. ut  
prius vocatur incolis Maces, ib.  
altera vero inter Africæ Cyre-  
naicæ populos iuxta Cinyphum  
amnem habitantes, ibid. Ma-  
cae cur dicantur Syrtitae, ib.
- Macalla seu Macella urbs Italiae  
una. 436. altera Siciliae, ibid.
- Macareæ urbs Arcadiae, aliis Ma-  
caria, 436. aliis Macareorum  
urbe, ib. etymon, ib.
- Macas non esse Mecas Muham-  
medis patriam. 436.
- Macæ seu Maenae urbs Celtica.  
436. vel oppidum Norici in Au-  
striae Carinthiaeque confinio,  
ib. nunc pagus Matricz, ib. an-  
sit Antonini Gabrumagum, ib.
- Macedona regio seu oppidum  
in Pindo monte Macedoniae.  
437.
- Macedonia Thraciae vicina. 49.  
regio Graeciae. 437. etymon,  
ib. olim dicta Emathia, ib. vel  
Macetia, ib. iuxta Macetes vel  
Macetis, ibid. oppida celebriora  
Thessalonice et Pella, ibid, flu-  
vius Strymon, ibidem. mons  
Athos, ibid. Reges an originem  
trahent ab Hercole, ibid. Re-  
gnum coepisse florere Garano,  
ib. auctum sub Philippo patre  
filioque Alexandro, ib. decidisse  
sub Perseo victo a Paule Aemi-  
lio, ibid. et redactum ad praefecturae formam, ib.
- Macedonum primorum plurimos,  
qui in Asia militaverant, habi-  
tasse Bellæ velut in metropoli.  
91.
- Machaerus, untis, castellum Ju-  
daeæ quale et quantum. 449.  
cur in hoc Herodes vincitum deti-  
nuerit Iohannem Baptistam et  
decollaverit, ibid.
- Machlyes, Machmæ. Machryes,  
Macryes, Macries, Maxyes, Ma-  
zaces, Mazices et Maxyes esse di-  
versas Libyaæ gentes. 434.
- Machlyes ubiqnam terrarum degant.  
Vide Gindanes.
- Macistum vel Mecistum nomen  
urbium, quarum una Triphyiae,  
altera Elidis. 464.